«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            От 05 марта 2015 г.  №  110

О признании утратившим силу постановления администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск»

Администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
«Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу:
постановление  администрации  городского  округа  «Город

Козьмодемьянск»  от  18.09.2013г.  №576  «Об  утверждении  реестра
муниципальных  услуг  учреждений  муниципального  образования
«Городской округ «Город Козьмодемьянск» и плана-графика перехода
на предоставление муниципальных услуг учреждений муниципального
образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» в электронном
виде».

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования.

Мэр города Козьмодемьянска                                      А. Зяблов